
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕН 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА
«Б АЙ-Т АЙГИНСКИЙ 

КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ
ТЫВА»

«ТЫВА ЕСПУБЛИКАНЫН 
БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ» 

МУНИЦИПАЛДЫГ 
РАЙОННУН 

ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР 
ХУРАЛЫ

Р Е Ш Е Н И Е
Ш И И Т П И Р

с. Тээли №56 19 октября 2021 г.

Об избрании Главы - Председателя Хурала представителей муниципального 
района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 
2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава Бай-Тайгинского 
кожууна, Хурал представителей муниципального района Бай-Тайгинский кожуун 
Республики Тыва седьмого созыва РЕШИЛ:

1. Избрать Главой-Председателем Хурала представителей муниципального 
района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» Байе Экер Мандыш- 
ооловича.

2. Решение вступает в силу после принятия.

Председательствующий Е. М. Болат


